
BC Geosan Kolín - Basket FIO Banka Jindřichův Hradec
2.1.2018 07:59

Zveme Vás na utkání 15. kola Kooperativa NBL, které se koná 3.1.2018 a budeme
hostit poslední celek tabulky.

Poprvé se kolínští Medvědi představí na domácí palubovce v kalendářním roce 2018 zápasem proti
jindřichohradeckým Lvům, kterým doposavad patří poslední, 12. místo v Kooperativa NBL s nelichotivou
bilancí žádné výhry a 14 porážek. 

 
V minulém kole se tým Basket Fio banka Jindřichův Hradec, tak zní oficiální název týmu pro tuto sezónu,
utkal na domácí palubovce s Brnem. V tomto utkání měli domácí v plánu ukončit sérii proher, avšak
nestalo se tak. Brněnský tým si odvezl výhru 87:63 a dominoval po celé utkání. Náš tým přivitál v
minulém kole ústeckou Slunetu a ani Medvědi se před domácím publikem nemohli radovat z výhry, když
prohráli 97:81. 
 

Tým Jindřichova Hradce se v současné době spoléhá především na výkony zahraničních hráčů, kteří přišli
k Vajgaru v průběhu sezóny. DeAndre Upchurch, americký rozehrávač je nejlepším skórerem Lvů s
průměrem přes 17 bodů na utkání. Srb Edi Sinadinović, kterého můžete znát z loňského kádru mmcité
Brno, řídí hru Jindřichova Hradce z pozice rozehrávače a doručuje solicních 14 bodů a téměř 4 asistence
na utkání. Třetím cizincem v týmu Karla Forejta je pak 213 cm vysoký Srb Radko Petric, který odehrál
zatím poslední utkání proti Brnu a v něm zaznamenal 14 bodů a dva doskoky. Z českých hráčů musíme
jako prvního zmínit Standu Zuzáka, který je kolínskému publiku dobře znám! Standa v roli kapitána
družstva a zárověň asistenta trenéra zapisuje přes 12 bodů na utkání a patří k nejvytíženějším hráčům
jindřichohradeckého mužstva. Pozor si naši hráči musejí dát i na střelce z perimetru Baštu, Faita a
Stegbauera.

 

Pavel Beneš: "Utkání s Jindřichovým Hradcem je pro nás velmi důležité. Ze dvou důvodů. Za prvé se
potřebujeme rehabilitovat z nepovedeného předchozího utkání a za druhé chceme potvrdit roli favorita a
tím se vrátit zpět do své herní pohody z prvních dvou domácích utkání."
 
Pozvánka: https://www.youtube.com/watch?v=MGxN1yB9AYY
 

 

On-line prodej vstupenek:               

 http://bckolin.sport-ticket.cz/www/online/#/813c19ca426e2f221b0216fb45b10e4c

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://bckolin.sport-ticket.cz/www/online/#/813c19ca426e2f221b0216fb45b10e4c

